ISTITUTO COMPRENSIVO "SANDRO PERTINI" 1
SCUOLA PRIMARIA-SECONDARIA DI | GRADO
VIA P.G.TERRACHINI 20 -AMBITO 18 - 42122 REGGIO EMILIA
telefono 0522 585831 -585840/ FAX 553869
C.F. 91161060354
COD. MECC. REIC850003 - COD. UNIVOCO UFF. UFFMHQ

TIPO DOCUMENTO

NUMERO

DATA

ORDINE D'ACQUISTO 4/2025 29-01-2025
CODICE CIG CODICE CUP CODICE UNIVOCO N.PAG
B567626EFA 1/1

P.IVA C.F CODICE FORNITORE
BRGRLD72R23C219R 00000521

FORNITORE

BORGHI ARNALDO
VIA PINETO 20
42020 VETTO RE

[TATTI

el: 0522613081 Email: info@borghiviaggi.com

WO DI CONSEGNA

RIFERIMENTO

COD.ARTICOLO

DESCRIZIONE ARTICOLO

U.M QUANTITA

PREZZO

SCONTO

IMPORTO

IVA

CONSEGNA

REIC850003 - AE71093 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001218 - 29/01/2025 - VI

USCITA DIDATTICA DEL 06.03.2025 DAL PLESSO TASSONI
ALLA BIBLIOTECA ROSTA NUOVA DALLE ORE 08.00 ALLE

ORE 10.00 18 ALUNNI+ 3 DOC. ACCOMP.

*%% Totale

*#*%* Totale IVA inclusa

*#*¥% Totale IVA 010 (Imp. 200)

1.00

200.000

200,00

200,00
20,00
220,00

010

NOTE

PLESSO TASSONI - VIA TASSONI N. 136

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI

CAPRI CINZIA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Fifiatatigligitabnentinli D sua \QikZRCHpri

FULVIA RUJU
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