



ISTITUTO COMPRENSIVO "SANDRO PERTINI" 1
SCUOLA PRIMARIA-SECONDARIA DI I GRADO
VIA P.G.TERRACHINI 20 -AMBITO 18 - 42122 REGGIO EMILIA
telefono 0522 585831 -585840/ FAX 553869
C.F. 91161060354
COD. MECC. REIC850003 - COD. UNIVOCO UFF. UFFMHQ

TIPO DOCUMENTO ORDINE D'ACQUISTO		NUMERO 4/2025	DATA 29-01-2025
CODICE CIG B567626EFA	CODICE CUP	CODICE UNIVOCO 1/1	N.PAG 1/1
P.IVA BRGRLD72R23C219R	C.F. 	CODICE FORNITORE 00000521	

FORNITORE
BORGHI ARNALDO
VIA PINETO 20
42020 VETTO RE

CONTATTI
Tel: 0522613081 Email: info@borghiviaggi.com

INDIRIZZO DI CONSEGNA

COD. ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M	QUANTITÀ	PREZZO	RIFERIMENTO			
					SCONTO	IMPORTO	IVA	CONSEGNA
	USCITA DIDATTICA DEL 06.03.2025 DAL PLESSO TASSONI ALLA BIBLIOTECA ROSTA NUOVA DALLE ORE 08.00 ALLE ORE 10.00 18 ALUNNI+ 3 DOC. ACCOMP.		1.00	200.000		200,00	010	
	*** Totale					200,00		
	*** Totale IVA 010 (Imp. 200)					20,00		
	*** Totale IVA inclusa					220,00		

NOTE

PLESSO TASSONI - VIA TASSONI N. 136

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI

CAPRI CINZIA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Firma digitale del Dott. Fulvia Ruju

FULVIA RUJU